
Zarządzenie nr 9/2026 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 21 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie planu finansowego dla Urzędu Gminy Kołobrzeg na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z poźn. zm.1) oraz na podstawie Uchwały Nr XX/154/2026 Rady 

Gminy Kołobrzeg z dnia 20 stycznia 2026 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg 

na rok 2026 zarządzam co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam plan finansowy dla Urzędu Gminy Kołobrzeg na 2026 rok w szczegółowości: 

dział, rozdział, paragraf. 

 

§ 2. Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Kołobrzeg stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kołobrzeg stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 39, 1844 i  1846. 



        
                                    Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 9/2026                                                                                                  
                                    Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 21 stycznia 2026 r. 

Urząd Gminy Kołobrzeg – PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600     Transport i łączność 2 747 150,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 747 150,00 

  

  

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

510 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 700,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

450,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 235 000,00 

  

  

Dofinansowanie - ścieżka rowerowa przy ul. 
Kołobrzeskiej w Grzybowie 

231 000,00 

  
Dofinansowanie - ścieżka rowerowa w Korzystnie 
wzdłuż ul. Truskawkowej 

2 004 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 863 917,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 863 917,00 

  

  

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

21 917,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

320 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

400 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

10 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

750     Administracja publiczna 225 750,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 149 250,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

149 215,00 



  
  

Dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja 
zdarzeń stanu cywilnego, udostępnianie danych 
osobowych 

53 637,00 

  Wsparcie instytucjonalne jst 95 578,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

35,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

  75095   Pozostała działalność 75 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 230,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 230,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 230,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

71 588 778,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 211 000,00 

  

  

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

210 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

15 718 500,00 

  

  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 100 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 77 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 22 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

2 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

30 000,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

87 000,00 



  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

14 237 700,00 

  

  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 680 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 700,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 95 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 950 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 2 200 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 800 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

19 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

40 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

990 000,00 

  

  

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

175 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

700 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

80 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

40 431 578,00 

  
  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 39 719 330,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 712 248,00 

758     Różne rozliczenia 2 358 600,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 400 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 

  75867   Krajowy Plan Odbudowy 1 958 600,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 725 800,00 



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

232 800,00 

801     Oświata i wychowanie 1 595 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 

  80104   Przedszkola 1 560 000,00 

  

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

100 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

460 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 000 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 35 000,00 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

35 000,00 

852     Pomoc społeczna 613 392,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

30 897,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 897,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

102 979,00 



    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

102 979,00 

  85216   Zasiłki stałe 273 097,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

273 097,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 101 419,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

101 419,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

60 000,00 

  85295   Pozostała działalność 39 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

39 000,00 

855     Rodzina 2 531 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 461 000,00 

  

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 441 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

20 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33 000,00 

  85595   Pozostała działalność 37 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

37 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 737 300,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 700 000,00 



    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 700 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

2 100,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 100,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 

  

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

9 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

12 000,00 

  90095   Pozostała działalność 10 200,00 

  
  

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 200,00 

    Program "Czyste powietrze" 10 200,00 

926     Kultura fizyczna 2 207 200,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 207 200,00 

  

  

6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 207 200,00 

  

  

Dofinansowanie - kompleks sportowy "Moje boisko 
ORLIK 2012" w Grzybowie i w Budzistowie 

338 700,00 

  
Dofinansowanie - kompleks sportowy i skatepark przy ul. 
Jabłoniowej w Zieleniewie 

1 868 500,00 

Razem: 90 470 317,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        
                  Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 9/2026                                                                   
                  Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 21 stycznia 2026 r. 

Urząd Gminy Kołobrzeg - PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 61 000,00 

  01030   Izby rolnicze 18 000,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

18 000,00 

  01095   Pozostała działalność 43 000,00 

  

  

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

40 000,00 

    
Dotacja -Rozwój przedsiębiorczości oraz wspieranie 
lokalnych aktywności wśród mieszkańców gminy 

40 000,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

3 000,00 

600     Transport i łączność 21 943 889,56 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 932 000,00 

  

  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

790 000,00 

    Dotacja - Lokalny transport zbiorowy 790 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 2 073 678,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 073 678,00 

    

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na budowę 
ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 163 na 
odcinku Kołobrzeg - Pyszka 

2 073 678,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 



    
Pomoc finansowa dla Powiatu Kołobrzeskiego na 
budowę chodnika przy drodze powiatowej Stary Borek - 
Nowy Borek 

250 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 17 918 211,56 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 133,10 

  

  

Sołectwo Grzybowo 9 000,00 

  Sołectwo Przećmino 738,10 

  Sołectwo Sarbia 2 500,00 

  Sołectwo Zieleniewo 1 895,00 

  4270 Zakup usług remontowych 750 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 007 078,46 

  

  

Budowa Centrum Przesiadkowego w Dźwirzynie 2 692 078,46 

  Budowa ścieżki rowerowej w Budzistowie 2 200 000,00 

  
Dostawa i montaż wiat przystankowych na terenie 
Gminy Kołobrzeg 

600 000,00 

  
Przebudowa dróg gminnych - wykonanie dokumentacji 
projektowej 

750 000,00 

  
Przebudowa dróg z płyt drogowych na terenie Gminy 
Kołobrzeg 

655 000,00 

  Przebudowa ul. Sportowej w Dźwirzynie 1 600 000,00 

  Przebudowa ulicy Cichej w Grzybowie 6 000 000,00 

  Rozbudowa ul. Storczykowej w Zieleniewie 2 500 000,00 

  
Sołectwo Zieleniewo - Wykonanie radarowego 
wyświetlacza prędkości 

10 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 750 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 750 000,00 

  60019   Płatne parkowanie 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

630     Turystyka 34 000,00 

  63095   Pozostała działalność 34 000,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 11 970,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

30,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 565 040,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 488 390,00 

  
  

4260 Zakup energii 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 



  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 90,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

    Wykup gruntów 400 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 650,00 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 150,00 

  70095   Pozostała działalność 71 000,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

15 000,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

45 000,00 

710     Działalność usługowa 690 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 500 000,00 

  
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 190 000,00 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

750     Administracja publiczna 12 067 599,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 149 215,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 158,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 697,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 760,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 403 064,00 

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 371 064,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 955 111,00 

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 050 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 348 000,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

130 000,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

141 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 

  4260 Zakup energii 160 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 95 862,00 

    Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 95 862,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 24 138,00 

    Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 24 138,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 70 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

11,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

58 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

    Modernizacja budynku Urzędu Gminy Kołobrzeg 800 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 540 022,60 

    Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 540 022,60 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 977,40 

    Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 135 977,40 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 360 000,00 

  

  

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 346 500,00 

  
  

Wydatki UG 339 500,00 

  Sołectwo Budzistowo 7 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00 



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  75095   Pozostała działalność 1 200 209,00 

  

  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 252 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 580 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 301 209,00 

  

  

składki członkowskie 201 209,00 

  ubezpieczenie mienia 40 000,00 

  opłata komornicza 60 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 230,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 230,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,72 

752     Obrona narodowa 15 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  75281   
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o 
ochronie ludności i obronie cywilnej 

14 000,00 

  
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 139 366,67 

  75405   Komendy powiatowe Policji 15 000,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 15 000,00 

  75406   Straż Graniczna 5 000,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 3 108 366,67 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 600,00 

  

  

Wydatki UG 140 000,00 

  Sołectwo Drzonowo 8 000,00 

  Sołectwo Zieleniewo 2 600,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 000,00 

  
  

Budowa budynku OSP Sarbia 1 500 000,00 

  Budowa parkingu przy remizie OSP w Korzystnie 260 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

800 000,00 

    
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Drzonowie 

800 000,00 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

27 866,67 

    
Wsparcie jednostek OSP Województwa 
Zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 
klimatycznych 

27 866,67 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 11 000,00 

  
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 60 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

60 000,00 

    8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 

60 000,00 

758     Różne rozliczenia 800 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 

    4810 Rezerwy 600 000,00 



  
  

Rezerwa Celowa na Zarządzanie Kryzysowe 300 000,00 

  Rezerwa Ogólna 300 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

    Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

801     Oświata i wychowanie 17 608 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 600 000,00 

  

  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 600 000,00 

    
Dotacja - Utrzymanie dzieci z terenu Gminy K-g w 
szkołach podstawowych w Mieście Kołobrzeg 

2 600 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 400 800,00 

  

  

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

400 800,00 

  

  

Dotacja - Oddziały przedszkolne w SP w innych 
gminach 

40 800,00 

  
Dotacja - Oddziały przedszkolne w SP w Mieście 
Kołobrzeg 

360 000,00 

  80104   Przedszkola 9 540 400,00 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

3 663 000,00 

  

  

Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Drzonowie 999 000,00 

  Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Grzybowie 1 332 000,00 

  Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Zieleniewie 1 332 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

2 192 400,00 

  

  

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych w Mieście 
Kołobrzeg 

648 000,00 

  Dotacja dla przedszkoli niepublicznych z innych gmin 36 000,00 

  Dotacja dla przedszkoli publicznych w Kołobrzegu 1 470 000,00 

  Dotacja dla przedszkoli publicznych z innych gmin 38 400,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 268,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 30 268,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 567,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 7 567,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 392,00 



    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 6 392,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 598,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 1 598,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

940,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 940,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

235,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 235,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 15 200,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 3 800,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 3 200,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 800,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 88 800,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 88 800,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 22 200,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 22 200,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 3 200,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 800,00 

    Projekt pn. "Zdrowy przedszkolak w Zdrowej Gminie" 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 

    Budowa przedszkola gminnego w Budzistowie 3 500 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 960 000,00 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

888 000,00 

  

  

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Zieleniewie 

444 000,00 

  
Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Budzistowie 

444 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

72 000,00 



    
Dotacja dla niepublicznych punktów przedszkolnych w 
innych gminach 

72 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 930 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 930 000,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

3 150 000,00 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

3 150 000,00 

  

  

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Korzystnie 

2 898 000,00 

  Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Drzonowie 126 000,00 

  Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Grzybowie 126 000,00 

  80195   Pozostała działalność 27 300,00 

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

851     Ochrona zdrowia 1 235 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 150 000,00 

  

  

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 30 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

668 000,00 

  

  

Dotacja - organizacja półkolonii zimowych i letnich 440 000,00 

  Dotacja - Pomoc dla osób z problemem alkoholowym 60 000,00 

  
Dotacja - prowadzenie placówki wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży 

160 000,00 

  Dotacja - wsparcie środowisk abstynenckich 8 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

    Dotacja dla placówki lecznictwa odwykowego 60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 206 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

5 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 000,00 

  85195   Pozostała działalność 85 000,00 

  

  

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

60 000,00 

  
  

Dotacja - działania na rzecz osób dotkniętych 
nieuleczalnymi chorobami nowotworowymi 

40 000,00 

  Dotacja - wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi 20 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 

    
Dotacja - Gminny Program profilaktyki raka piersi wśród 
kobiet zamieszkujących w Gminie Kołobrzeg 

25 000,00 

852     Pomoc społeczna 185 600,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 600,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,30 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

24,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 406,20 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3 000,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 8 000,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 000,00 

  85295   Pozostała działalność 167 000,00 

  

  

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

167 000,00 

  

  

Dotacja - organizacja grup wsparcia, pomoc w trudnej 
sytuacji życiowej 

25 000,00 

  
Dotacja - organizacja wypoczynku zimowego i letniego 
dla dzieci z niepełnosprawnościami 

120 000,00 



  
Dotacja - Przeciwdziałania marginalizacji społecznej 
osób niewidomych 

12 000,00 

  Dotacja - wsparcie kobiet po mastektomii 10 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 298,00 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

8 298,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

8 298,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 283 000,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 262 500,00 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

262 500,00 

  

  

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Korzystnie 

241 500,00 

  Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Drzonowie 10 500,00 

  Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Grzybowie 10 500,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 500,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 500,00 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

20 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 

855     Rodzina 2 310 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 000,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 500,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

500,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

58 000,00 

  

  

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 55 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

3 000,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 250 000,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 800,00 

    Budowa żłobka gminnego w Zieleniewie 1 725 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 200,00 

    Budowa żłobka gminnego w Zieleniewie 374 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 281 971,03 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 

  
  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

    Dotacja dla ROD w zakresie rozbudowy przyłącza wody 40 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 7 936 000,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 800,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 609 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 200,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 474 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 474 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 600,00 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 

    Sołectwo Budzistowo 27 600,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 511 531,03 

  

  

4260 Zakup energii 1 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

  
  

Wydatki UG 20 000,00 

  Sołectwo Dźwirzyno 9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 531,03 

  

  

Budowa oświetlenia drogowego w Starym Borku (dz. nr 
243) 

192 000,00 

  
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 
Kołobrzeg poprzez wymianę opraw oświetleniowych z 
sodowych na oprawy w technologii LED 

700 000,00 



  
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kołobrzeg 

100 000,00 

  
Sołectwo Dźwirzyno - Wykonanie oświetlenia ul. 
Klonowej w Dźwirzynie 

10 531,03 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

585 900,00 

  

  

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

    OŚ - Edukacja ekologiczna 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  
  

OŚ - Nasadzanie drzew i krzewów 30 000,00 

  OŚ - Pielęgnacja zadrzewień 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 461 900,00 

  

  

OŚ - badanie jakości powietrza 8 000,00 

  OŚ - Nasadzanie drzew i krzewów 70 000,00 

  OŚ - Pielęgnacja zadrzewień 70 000,00 

  OŚ - raport i oznakowanie pomników przyrody 50 000,00 

  OŚ - Usuwanie azbestu 150 000,00 

  OŚ - Usuwanie inwazyjnych gatunków obcych 50 000,00 

  
OŚ - wykon. raportów oddziaływania na środowisko, 
ekspertyz dendrologicznych 

30 000,00 

  OŚ - Wykonanie operatów wodnoprawnych 30 000,00 

  
OŚ - wykonanie raportu z realizacji. Programu Ochrony 
Środowiska 

3 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 

    OŚ - Opłaty dot. eksploatacji i remontów stacji pomp 50 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 9 000,00 

    OŚ - opłaty za usługi wodne 9 000,00 

  90095   Pozostała działalność 706 940,00 

  

  

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

8 000,00 

    Dotacja - organizowanie i promowanie wędkarstwa 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00 

    Sołectwo Grzybowo 740,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 200,00 

  
  

Wydatki UG 78 000,00 

  Program "Czyste powietrze" 10 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 



    
Budowa toalety przy zejściu na plażę (ul. Sportowa w 
Dźwirzynie) 

600 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 771 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 300 000,00 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300 000,00 

  
  

Budowa Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego w 
Grzybowie 

5 500 000,00 

  Budowa świetlicy w Błotnicy 1 800 000,00 

  92116   Biblioteki 395 000,00 

  
  

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

395 000,00 

    Dotacja - Biblioteka Publiczna w Gminie Kołobrzeg 395 000,00 

  92195   Pozostała działalność 1 076 000,00 

  

  

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 9 000,00 

  
  

Wydatki UG 4 000,00 

  OSP 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 

  

  

Wydatki UG 14 500,00 

  OSP 2 000,00 

  Sołectwo Budzistowo 3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 11 500,00 

  

  

Wydatki UG 7 500,00 

  OSP 3 000,00 

  Sołectwo Zieleniewo 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 991 000,00 

  

  

Wydatki UG 964 000,00 

  OSP 20 000,00 

  Sołectwo Zieleniewo 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

926     Kultura fizyczna 11 716 048,57 

  92601   Obiekty sportowe 11 007 000,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

    Sołectwo Zieleniewo 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000 000,00 

    
Budowa boiska wielofunkcyjnego z budynkiem zaplecza 
sportowego w miejscowości Dźwirzyno 

5 000 000,00 



  
Budowa kompleksu boisk sportowych wraz z 
infrastrukturą w Zieleniewie 

6 000 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 580 000,00 

  

  

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

500 000,00 

    
Dotacje - Działania sprzyjające rozwojowi sportu w 
Gminie Kołobrzeg 

500 000,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

80 000,00 

  92695   Pozostała działalność 129 048,57 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 048,57 

  

  

Sołectwo Korzystno - budowa placu zabaw 44 000,00 

  
Sołectwo Rościęcino - Budowa placu zabaw w 
Rościęcinie 

25 048,57 

  
Wykonanie przyłączy energetycznych wraz z 
instalacjami elektrycznymi i oświetleniem placów zabaw 
w miejscowościach Przećmino, Korzystno i Bogucino 

60 000,00 

Razem: 93 777 542,83 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-21T12:20:35+0100




